60
:Z
O

 17Z
O

Z
0
5
2
 8Z

  -
om

ie
is f

fia
l  o

lu
aw

ei_
ied

aa

UNCIO (PSDB) Vereador

Av. Dr. Casagrande, 2 	ixa Postal — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

N4ced Palácio 11 de Outubro

EMENDA N2   )6   /2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador RAFAEL PASQUALOTTO (PL)
Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves CÂMARA MUNICIPAL
NESTA. 	 DE BENTO GONÇAINES

PROTOCOLO N° 	.
DE 	G.25?  / 	/  024

........ Autor: Vereador HENRIQUE NUNCIO (PSDB) 	ÀS 	. 	 HORAS

EMENDA SUBSTITUTIVA, ao
Projeto de Lei n° 43, de 29 de maio
de 2024, que "Denomina Via
Pública: 	RUA 	LUÍS 	MIGUEL
NAVARI NI" .

Fica alterado o art. 1°, do Projeto de Lei n° 43, de 29 de
maio de 2024, que "Denomina Via Pública: RUA LUÍS MIGUEL NAVARINI", que
passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° Passa a denominar-se de "RUA LUÍS MIGUEL
NAVARINI", a Rua "A", situada no Loteamento Vila Olímpia,
localizado no Bairro São Roque, neste Município de Bento
Gonçalves." (NR)

JUSTIFICATIVA

A referida Emenda Substitutiva, ora encaminhada, tem por
objetivo dar nova redação ao artigo 1°, do Projeto de Lei n° 43, de 29 de maio
de 2024, em vista que o IPURB - Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano
emitiu nova "CERTIDÃO", no qual constou corretamente a localização desta
via pública, para a referida denominação, conforme cópia em Anexo.

Sala das Sess s, "FERNANDO FERRARI", aos vinte e oito
dias do mês de agosto de deis mil e vinte e quatro.

Fone: 54 2105.9700 — E-mail: cam- abento@camarabento.rs.gov.br

Departam
ento Legislativ

o
 - 28  ago 2024  02

:09

PLANEJAMENTO URBANO

CERTOÀ0

Em cumprimento ao despacho exarado no
requerimento do Vereador Henrique Nuncio, do oficio siga n° CMBG-
CGP.024/00124, da Câmara Municipal de Bento Gcmalves, certificamos
que a Rua "A" do Lot 	to Vila r? , Ma, localizado no Bairro São
Roque, 	 De acordo com a Lei 3366/03, a
mesma poderá receber denomina 	; 	homenageado Sr. LUIS
MIGUEL NAVARINI 	 Via ou obra Pública do
Município de Bento Gonçalves.

O referido é verde 	dou fé,

Bento GmOves, 17 julho de 2024.

- 	,+ -,-µ • 	,n,
Rua 10 cie N~Mbro-.150 - Cidade.Ah- Bento 0,0"01,vesIRS CEP 95.700-382 fone (54)3055-7188

	Page 1
	Page 2